ttianifeftam domus veftre vtilitatem. Quod fi facere forte prelumpferit, non 
ytieatur conuentus pro hiis aliquatenus relpondere. Licitum preterea fit vobis 
ln caufis propriis, fiue ciuilem, fiue criminalem contineant queftionem, fratrum 
 ̂clirorum teftimoniis vti, ne pro defeetu teftium ius veftrum in aliquo valeat 

heperire. Infuper aucloritate Apoftolica inliibemus, ne vllus Epifcopus vel alia 
ftuelibet perfona, ad finodos, vel conuentus forenfes vos ire, vel iuditio feculari 
C e Veftva propria fubftanda, vel pofleffionibus veftris lubiacere compellat, nec 
9d domos veftras caufa ordines cclebrandi, caufas tractandi, vel conuentus ali- 
ftu°s publicos conuocandi, venire prefumat, nec regularem cleclionem veftri 

atisimpediat, aut de inftituendo vel reniouendo eo, qui pro tempore fuerit,
Z z 2 contra
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contra ftatuta Ciftercien(is ordmis, fe aliquatenus intromittat. Si vero Epifco-’
% » \ 

pus, in cuius parochia■ domus veftra fnndatå efty cum humiHtale ac deuodone,
qua con venit réquifilus, lubftitulum Abbatem benedicere, Se alia que ad offilium 
Epifcopale perbnent ■ vobis conferre renuerit j licitum fit eidem Abbali, fitamen 
1‘acerdos'fuerrt, proprios nouitios benedicere, -Se aliei que ad offilium pertinent 
exercere, & vobis oiiinia ab alio Epifeopo1 percipere^* que a veft.ro fuerint incie~ 
bite denegata. lilud ådiacentes, vt in recipiendis profeffionibus, que a bene- 
dictis velj benedicendis Abbadhus exhibentur,: ; ea> fint Epifcopi formå Se expres- 
fione contenti, que ab origine ordinis nofeitur infiituta, vt fcilicet Abbates ipdj 
faluo ordine fuo profiteri debeant, &c contra ftatuta ordinis lui nullam profelfio- 
nem facere compellantur. : Pro confecrationibus vero altarium, vel eccleliaruffl, 
frue pro oleo.limelo, vel quolibet ecclefiaftico facramenld, nullus a vobis fub ob- 
tentu confuetudinis, vel alio modo quicquam audeat extorquere, fed liec omnia 
gratis vobis Epifcopus diocefanus impendat. Alioqiun liceat vobis quemcunque 
malueritis catholicum adire andfdtem, communionem Se gratiam Apoftolice fer 
dishabentem , qui nofira fretus auctoritate, vobis quod poftulatur impendat.1 
Quod li fedes diocefani Epifcopi forte vacaucrit, interim omnia ecclefiafiica fa- 
cramenta å vicinis Epifcopis accipere, libere Se absque contradicdone poffilis, 
fic tamen, vt ex lioc in poderum propriis Epifcopis nullmn preiuditium genere
tur. Quia vero interdum propriorum Epilcoporum copiam non habeds, li quem